
ZARZĄDZENIE NR 404/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz 559 ze zmianami) w związku z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym ( Dz. U z 
2022, poz. 1692) Burmistrz Bojanowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Sabinę Szlachetka-Andersz - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68370C23-A070-4A1E-BF09-BEE266D2AB60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


